
TOR:s årsmöte 1979 

Taxeringsnämndsordförandenas riksförbund avhöll sitt årsmöte fredagen 
den 12 oktober 1979 på restaurang Metropols festvåning i Stockholm. För­
bundets ordförande, Elis Winnermark, Borås, hälsade de närvarande välkom­
na och vände sig särskilt till årsmötets norska gäster ligningssjeferna Olav J0r­
gensen, Brerum, och Lars-Johan Helland, Bergen, representanter för Lignings­
rievndenes Landsforbund. Vid upprop konstaterades att samtliga länsförening­
ar var representerade vid mötet. Elis Winnermark fick uppdraget att leda års­
mötesförhandlingarna. 

Styrelsens verksamhetsberättelse, som tidigare varit införd i Skattenytt, la­
des med godkännande till handlingarna. Sedan revisionsberättelsen föredra­
gits, beviljades styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret i enlig­
het med revisorernas förslag. 

Efter beslut om styrelsearvodena för det kommande verksamhetsåret för­
rättades val av styrelse. På valutskottets förslag beslöt årsmötet enhälligt att 
till ordförande i förbundet och dess styrelse omvälja Elis Winnermark, Borås. 
Till styrelseledamöter omvaldes S. 0. Grigholm, Gävle, Torbjörn Vester, 
Malmö, och Alf Andersson, Jönköping, och nyvaldes Inga-Britta Ytterman, 
Stockholm, efter John Pettersson, Undrom, som undanbett sig omval. Till 
styrelsesuppleanter omvaldes Erik Palmquist, Karlstad, Bengt Berg, Uddeval­
la, och Folke Krook, Vara. Till revisorer omvaldes Arfrans Lindholm, Falun, 
och Gösta Perneus, Bromma, med Sixten Hellqvist, Lidingö, och Ann-Mari 
Kekonius, Enköping, som suppleanter. 

Ordföranden framförde förbundets tack till den avgående styrelseledamo­
ten John Pettersson för den tid han varit verksam i förbundets styrelse. John 
Pettersson framförde sitt tack för tio givande år i styrelsen och önskade för­
bundet fortsatt framgång. 

Därefter avbröts mötesförhandlingarna för föredrag av taxeringschefen 
Lennart Nilsson, länsstyrelsen i Stockholms län, och avdelningsdirektören Alf 
Karlsson, riksskatteverket. Båda redovisade sina erfarenheter från arbetet 
med 1979 års taxering. I anslutning till föredragen förekom diskussion varvid 
framkom synpunkter på de svårigheter, som de nya datarutinerna medfört. 
Enligt Alf Karlsson skall dock rutinerna i allt väsentligt bibehållas vid 1980 års 
taxering men vissa nödvändiga åtgärder till underlättande av taxeringsarbetet 
kommer att vidtagas. Elis Winnermark framförde mötesdeltagarnas tack till 
de båda föredragshållarna. 

Ordföranden i Ligningsnevndenes Landsforbund, ligningssjefen Olav J0r­
gensen, fortsatte med ett uppskattat anförande om olikheter i skattehänseende 
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Fr v f d generaldirektören Rolf Dahlgren, ligningssjefen Olav Jergensen, expeditionschefen N-0 
Lindberg, budgetministern Ingemar Mundebo, departementsrådet C-0 Carnock, ordföranden i 
TOR, fögderidirektören Elis Winnermark, f d överdirektören Kjell Edström, ligningssjefen Lars­
Johan Hel/and ochfögderidirektören Torbjörn Vester. 

mellan Sverige och Norge i vissa aktuella frågor. Ordföranden tackade J0r­
gensen för föredraget, som gav en intressant inblick i norska beskattningsreg­
ler. 

På styrelsens förslag beslöt årsmötet höja medlemsavgiften, inklusive pre­
numeration på tidskriften Skattenytt, till 70 kronor för år 1980. Liksom hit­
tills skall avgiften inkasseras av tidskriften Skattenytt. Av avgiften skall 8 kro­
nor per föreningsmedlem jämte ett fast belopp av 750 kronor redovisas till 
varje länsförening. Av avgiften skall därjämte belopp, motsvarande vad som 
totalt utgår till länsföreningarna, redovisas till förbundet. 

Länsföreningarna i Blekinge och Hallands län utsågs att med sina årsmötes­
ombud ingå i valutskotten med uppgift att förbereda ärenden angående val 
och arvoden vid årsmötena 1980 och 1981. Vid föregående årsmöte hade läns­
föreningarna i Södermanlands, Kronobergs och Västernorrlands län utsetts 
att med sina årsmötesombud ingå i valutskotten under två år, dvs även under 
år 1980. 

Årsmötet beslöt att till förhandlingsdelegerade, att föra förbundets talan i 
arvoderfrågor m m, utse styrelsens ordförande och vice ordförande. 
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Ordföranden gav en resume över utfallet av årets arvoden för den särskilda 
fastighetstaxeringen. Vidare lämnade ordföranden den upplysningen, att ut­
fallet vad avser inkomsttaxeringen 1979 inte synes bli klart före årsskiftet. 
Synpunkter framfördes ocksi på arvodena vid den kommande allmänna fas­
tighetstaxeringen. Slutligen redogjorde ordföranden för medlernsanslutningen 
till förbundet och upplagefördelningen vad gäller prenumeration pi tidskrif­
ten Skattenytt. 

Avslutningsvis uttalade Torbjörn Vester, Malmö, styrelsens och ombudens 
varma tack till ordföranden för det goda arbete han nedlagt till gagn för för­
bundet under det gångna verksamhetsåret. Ordföranden i sin tur tackade års­
mötesdeltagarna för det intresse, som visats under förhandlingarna, samt för­
klarade årsmötet avslutat. 

Efter årsmötet samlades flertalet mötesdeltagare till middag i årsmötesloka­
len tillsammans med inbjudna gäster, bland vilka återfanns budgetministern 
Ingemar Mundebo samt ligningssjeferna Olav Jergensen och Lars-Johan Hel­
land. 

Styrelsen höll efter årsmötet konstituerande sammanträde, varvid till vice 
ordförande omvaldes Torbjörn Vester, Malmö. Sekreterareposten lämnades 
som hittills vakant. 

Alf Andersson 
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En skattebok även 
förproffs 
Låt oss presentera advokat Rona Id 
Adolfsson, 43 år, verksam i Stock­
holm med skatter som specialitet 
och bl a också skattekrönikör i 
tidskriften Privata Affärer. 

Tidigare har Ronald Adolfsson 
varit domare i kammarrätten (1967 
-69). Han vet således hur man 
har resonerat hos skattemyndig­
heterna i en lång rad viktiga mål. 

Ronald Adoltsson har nu skrivit 
en handledning inför den kom­
mande deklarationen - DEKLA· 
RERA 80. Det gäller bilen i tjäns­
ten, arbetsrummet, villan och 
sommarstugan, resorna till job­
bet, understöd till någon och myc­
ket annat. 

Det är inte någon lätt bok att läsa 

ligen har nytta av att läsa. Och du 
kan lita på Ronald Adolfsson. 
Han vet vad han talar om. Lyssna 
bara på proffs i skattefrågor! 

Posta beställningskupongen re­
dan i dag - portot är betalt. 

Vi skickar "Deklarera 1980" till på• 
seende. Ni får ha boken i 8 dagar. 
Om ni behåller den, skall ni betala 
140:- kr. inom 15 dagar. 

i alla stycken. Skattereglerna är Du kan också ringa och beställa 
komplicerade. Å andra sidan är "Deklarera 1980". Ordertelefon 
det en information som du verk• 08/736 40 36 (Ingela Haar) ~ -- ------1 Ja Fran~eras 

I / Privata Affärer I 
jag beställer ............. ex betalar portot 
av "Deklarera 1980" 

I å 140:- kr. I 
I priset ingår moms plus frakt. 

Skicka inga pen r. Inbetalningskort kommer S~ECIALTIDNINGS- I I tillsammans med boken. 8 dagars returrätt. FORLAGET 

I :: : :: : ::: : ;~~~:E1 
I Postnr ......................... Postadress ........................................ ..J ----------
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